

貸借対照表

(2022年3月31日現在)

単位：千円

科 目	金 額	科 目	金 額
[資産の部]		[負債の部]	
I 流動資産	201,890	I 流動負債	30,624
現金預金	157,923	短期借入金	9,996
売掛金	43,124	未払金	6,462
貯蔵品	298	未払代理店手数料	6,759
前払費用	410	預り金	412
仮払金	130	未払法人税等	612
未収金	2	未払消費税等	6,381
II 固定資産	293,572	II 固定負債	60,376
(有形固定資産)	232,707	長期借入金	10,008
建物	117,510	預り保証金	10,000
建物附属設備	3,795	退職給付引当金	40,369
構築物	23,916		
機械及び装置	30,743		
工具器具備品	4,265		
土地	52,475		
(無形固定資産)	5,998	負債合計	91,001
電話加入権	2,773		
ソフトウェア	3,225	[純資産の部]	
施設利用権	0	I 株主資本	399,499
(投資その他の資産)	54,866	資本金	80,000
投資有価証券	14,055	資本剰余金	259,420
長期性預金	30,000	利益剰余金	60,078
預り担保定期預金	9,800	繰越利益剰余金	60,078
差入保証金	1,000	II 評価・換算差額等	5,254
その他の投資	10	その他有価証券評価差額金	5,254
III 繰延資産	291	純資産合計	404,753
その他の繰延資産	291		
資産合計	495,754	負債及び純資産合計	495,754

損益計算書

自 2021年4月1日
至 2022年3月31日

単位：千円

科 目	金 額	
売上高		
放送事業収入	239,773	
その他事業収入	23,442	263,215
売上原価		
放送事業費・その他	123,964	123,964
売上総利益		139,251
販売費及び一般管理費		158,446
営業損失		19,194
営業外収益		
受取利息・配当金	712	
雑収入	396	1,108
営業外費用		
支払利息	295	
雑損	39	335
経常損失		18,421
特別利益		
固定資産売却益	31	31
特別損失		
固定資産除却損	0	0
税引前当期純損失		18,390
法人税、住民税及び事業税		612
当期純損失		19,002